
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 10632I2019lOIMH na zhotovení a projednání projektové dokumentace

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, PSC 729 29 Moravská Ostrava

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla,

ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky

a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství,

Ing. Marcelou Mlčůchovou, referentem oddělení investic, odboru investic

a místního hospodářství,

 

 

 

IC:V 00845451

DIC: CZ 00845451 (plátce DPH)

Eeněžní ústav: XXXXXXXXXX

Cislo účtu: XXXXXXXXXX

dále jen objednatel

a

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

IČzv 76391191

DIC: (neplátce DPH)

Peněžní ústav: XXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXX V

Zapsán: Magistrát města Frýdku-Místku, Zivnostenský úřad,

Č.j. ŽÚ/7075/2009/La/5

 

dále jen zhotovitel

Parkoviště ul. Gorkého

157/2019IAISIOIMHIML

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz č. 10632/2019/0IMH

úřad městského obvodu

čl. 1.

Uvodní ustanovení

Dne 6. 6. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č.10632/20l9/OIMH na vypracování

projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení a pro provádění stavby „Parkoviště ul.

Gorkého“ a k poskytnutí dalších výkonů a služeb, které souvisejí s projednáním a prováděním této projektové

dokumentace, tj. včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen „smlouva “)

čl. II.

Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je úprava doby plnění sjednané V čl. III smlouvy z důvodu

neujasněnosti realizace veřejného osvětlení ze strany Ostravských komunikací a.s. Smluvní strany se V

souladu s čl. XII odst. 7 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. l, jímž se smlouva mění

následovně:

2.2.1 Text V čl. III odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním:

2. Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (případně územního souhlasu), včetně

všech kladných vyjádření dotčených vlastníků inženýrských sítí a orgánů státní správy bude objednateli

předána do 170 dnů od nabytí ucinnosti této smlouvy. V tomto termínu bude rovněž na příslušný

stavební úřad podána úplná (řádná) žádost o vydání územního rozhodnutí.

čl. III.

Závěrečná ujednání

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, V nichž není nic škrtano, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originalu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění V registru smluv objednatel.

3.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčena ustanovení smlouvy zůstávají V platnosti beze změn.

3.4 Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

3.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Směrnice SME 2019 — 01 Postup při zadávání

veřejných zakázek vydané Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 0215/RMOb1822/5/ 19 ze dne 04. 02. 2019 zmocněn Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic

a místního hospodářství.

r0 TRAVA

2/3 Parkoviště ul. Gorkého

157/2019IAISIOIMHIML

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke Smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz č. 10632/2019/0IMH

úřad městského obvodu

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 2. 9. 2019

Místo: Ostrava

 

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a mistniho hospodářství

Datum: 2. 9. 2019

Za zhotovitele

Místo: Ostrava

 

XXXXXXXXXX

r0 TRAVA

3/3 Parkoviště ul. Gorkého

157/2019IAISIOIMHIML

 


